

Skagbs - Set-Up ApS
Virup Skovvej 15D, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 73 39 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Solveig Astrid Grud
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skagbs - Set-Up ApS Virup Skovvej 15D 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 36 73 39 42
	Stiftet: 4. maj 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Solveig Astrid Grud
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af fast ejendom samt konsulentrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har i forbindelse med omdannelse fra Skagsbs - Set-Up IVS til Skagsbs - Set-Up ApS udført en kapitalforhøjelse fra 5 t.kr. til 40 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.837	-12.192
2 Personaleomkostninger	<u>-72.379</u>	<u>-120.632</u>
Driftsresultat	-60.542	-132.824
Andre finansielle indtægter	0	29.183
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.329</u>	<u>-3.751</u>
Resultat før skat	-63.871	-107.392
Årets resultat	<u>-63.871</u>	<u>-107.392</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.871</u>	<u>-107.392</u>
Disponeret i alt	<u>-63.871</u>	<u>-107.392</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.900	3.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.088
Andre tilgodehavender	0	592
Tilgodehavender i alt	<u>9.900</u>	<u>25.093</u>
Likvide beholdninger	<u>1.958</u>	<u>17.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.858</u>	<u>42.093</u>
Aktiver i alt	<u>11.858</u>	<u>42.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	45.000
Overført resultat	-125.540	-71.669
Egenkapital i alt	-85.540	-21.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.912	0
Anden gæld	40.486	55.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.398	63.762
Gældsforpligtelser i alt	97.398	63.762
Passiver i alt	11.858	42.093

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Øvrige lovlig-</u> <u>tige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	45.000	35.723	700.000	785.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-107.392	0	-107.392
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	45.000	-71.669	0	-21.669
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	0	35.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-63.871	0	-63.871
Overført fra lovpligtige reserver	0	-45.000	0	0	-45.000
Regulering	0	0	10.000	0	10.000
	40.000	0	-125.540	0	-85.540

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.811	119.685
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>947</u>
	<u>72.379</u>	<u>120.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.329</u>	<u>3.751</u>
	<u>3.329</u>	<u>3.751</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAG Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
